
SCOUT VT 2019 
Januari 

14 Julgransplundring 

21 Hybergs mys 

28 In i ugnen 

Maj 

6 Jeriko 

13 Vi äter och får besök  

17-19 Equmenia Hajk 

April 

1 Patrull 

6 Brämhultspromenaden  

8 Patrull 

15 Påsklov Ledigt från scout 

22 Annandag påsk Ledigt från scout 

29 Hybergsbygge 

Mars 

4 Vi skapar igen 

11 Patrull 

18 Vårbasar 17:30-19:00 OBS! 

22-23 Hajk på Hyberg kl.18-10  

25 Idag kämpar vi 

Februari 

4 Åker utför på vitt underlag 

11 SPORTLOV! Ledigt från scout 

18 Vi skapar något 

25 Kanske blir vi rena. Kl17:30-vi kör hem 

LEDARE:  

Niklas Svedberg: 0705 - 958508, niklas.svedberg@edu.boras.se,  Mattias Andreasson: 0705 - 325938, mademattias@gmail.com  

Per Jobrant: 0706 - 474602, Per.Jobrant@teliacompany.com,  Simon Mållberg: 0703  - 444080, kocksm@hotmail.com 

Anders Adielsson: 0704-032548 anders.adielsson@gmail.com 

Astrid Svedberg: astrid.svedberg@gmail.com,  Olle Strömbom ollestrombom@gmail.com 

Emma Blomster emma.e.blomster@gmail.com, Axel Felle axel.felle@outlook.com 

Wilhelm Post willep.2002@gmail.com, Maja Claesson joshua6894@icloud.com 

Viktor Jobrant viktor.jobrant@gmail.com 

Juli 

21-27  

Lila text betyder att vi samlas vid Myråskyrkan.    Grön text betyder att vi samlas vid Hyberg. 

Juni 

??-?? Läger 


